

Změnový rozpočet

Stavba: SZ Manětín - kanalizační přípojka
Objekt: 01 - kanalizační přípojka

Místo: Manětín

Zhotovitel:

Stavatelství Kamínek s.r.o.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Datum:

IČ: 26021471
DIČ: CZ26021471

Cena bez DPH 36 276,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 276,00	21,00%	7 617,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v Text CZK		43 893,96

Za TDS : XXXXXXXXXX

Datum a podpis: Razítko
Za NPÚ ÚPS v Českých Budějovicích
XXXXXXXXXXXX - investiční referent

Objednavatel

Změnový rozpočet

Stavba: SZ Manětín - kanalizační přípojka
Objekt: 01 - kanalizační přípojka

Místo: Manětín

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Datum:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 276,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	36 276,00
D	8	Trubní vedení	36 276,00

48	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	-1,00	1 960,00	-1 960,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	kus	-1,00	2 380,00	-2 380,00	CS ÚRS 2024 01
51	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-1,00	315,00	-315,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	-1,00	361,00	-361,00	CS ÚRS 2024 01
54	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	-5,00	220,00	-1 100,00	
55	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	2,00	1,00	2,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	2,00	7 740,00	15 480,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	2,00	4 710,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	2,00	2 900,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	894812359	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s plastovým konusem	kus	1,00	3 180,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty	kus	4,00	1 590,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,00	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2024 01

Nabídkový rozpočet - úprava potrubí zálav

Stavba: SZ Manětín - kanalizační přípojka

Odběratel: NPÚ

Č. pol.	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
	Stavba: SZ Manětín - kanalizační přípojka				29 857,00
1	Potrubí d 63	m	1,000	209,00	209,00
2	Spojka HAWLE FIT d 63 převlečná	ks	2,000	2 545,00	5 090,00
3	Potrubí d 63	m	2,000	209,00	418,00
4	Spojka HAWLE FIT d 63/90°	ks	4,000	1 735,00	6 940,00
5	Potrubí d 32	m	2,000	70,00	140,00
6	Spojka HAWLE FIT d 32/90°	ks	4,000	570,00	2 280,00
7	Montážní práce	kpl	1,000	5 570,00	5 570,00
8	Doprava	kpl	1,000	1 390,00	1 390,00
9	Dodávka a montáž redukční tvarovky pro změnu průměru na nestandardní potrubí	ks	2,000	3 910,00	7 820,00
Celkem bez DPH					29 857,00

XXXXXXXXXXXXXXXX

Za NPÚ ÚPS v Českých Budějovicích
XXXXXXXXXXXXXXXX - investiční referent

Za TDS : XXXXXXXXXXXXXXX